

(ร่าง)ขอบเขตของงาน (Terms of Reference:TOR)

โครงการงานปรับปรุงพื้นลานจอดรถโดยสาร กลุ่มงานปฏิบัติการเดินรถ 2 และ 3 (อุรังสิต) เขตการเดินรถที่ 1

1. ความเป็นมา

องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ มีความประสงค์จะว่าจ้างปรับปรุงพื้นลานจอดรถโดยสาร อุรังสิต เขตการเดินรถที่ 1 ในพื้นที่จำนวน 400 ตารางเมตร ตั้งอยู่เลขที่ 41 ซอยรังสิต – ปทุมธานี 31 ถนนรังสิต – ปทุมธานี ตำบลประชาธิปัตย์ อำเภอลำลูกขัน จังหวัดปทุมธานี เนื่องจากพื้นที่ลานจอดรถโดยสารชำรุด ทرصุดตัวแตกแยกเป็นหลุม ช่วงฤดูฝนคมีน้ำท่วมขัง ทำให้รถโดยสารขององค์การได้รับความเสียหายเวลานำรถโดยสารเข้ามาในอุ้ง จึงมีความจำเป็นต้องว่าจ้างซ่อมแซมปรับปรุงพื้นลานจอดรถโดยสาร

2. วัตถุประสงค์

2.1 เพื่อปรับปรุงพื้นลานจอดรถโดยสาร และทางเข้า (ประตู1) อุรังสิต เขตการเดินรถที่ 1

2.2 เพื่อลดความเสี่ยงที่ก่อให้เกิดความเสียหายของรถโดยสาร

3. ขอบเขตของงานและรูปแบบรายการงานปรับปรุงพื้น (เอกสารแนบ 2)

3.1 หมวกร้อดอน ร้อดอนพื้น ค.ส.ล. หนา 0.20 เมตร ปริมาณงาน 400 ตารางเมตร ค่าแรงงาน ตารางเมตรละ 100.-บาท รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน 40,000.- บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)

3.2 งานปรับระดับพื้น

3.2.1 งานบดอัดดินเดิม ปริมาณงาน 400 ตารางเมตร ค่าแรงงานตารางเมตรละ 99.- บาท รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน 39,600.- บาท (สามหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

3.2.2 งานทรายหยาบบดอัดแน่น หนา 5 เซนติเมตร ปริมาณงาน 20 ลูกบาศก์เมตร ราคาวัสดุ สังก่อสร้างต่อหน่วย 456.67 บาท เป็นเงิน 9,133.40 บาท ค่าแรงงานตารางเมตรละ 99.- บาท เป็นเงิน 1,980.- บาท รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน 11,113.40 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบสามบาทสี่สิบสตางค์)

3.3 งานพื้นลาดจอดรถ – ถนน คสล.

3.3.1 งานแบบหล่อคอนกรีต

-ค่าแรงแบบเหล็ก ปริมาณงาน 55 ตารางเมตร ค่าแรงงานตารางเมตรละ 134.-บาท เป็นเงิน 40,066.- บาท (สี่หมื่นหกสิบหกบาทถ้วน)

-ค่าของแบบเหล็ก ปริมาณงาน 299 ตารางเมตร ราคาวัสดุสังกก่อสร้างต่อหน่วย 290.- บาท เป็นเงิน 15,950.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

3.3.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต

-wire mesh Ø 6 mm. @ 0.20 mm. เซนติเมตร ปริมาณงาน 299 ตารางเมตร ราคาวัสดุ สังก่อสร้างต่อหน่วย 60.- บาท เป็นเงิน 17,940.- บาท ค่าแรงงานตารางเมตรละ 5.- บาท เป็นเงิน 1,495.- บาทรวม ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน 19,435 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)

-เหล็กโคเวิล (RB) ขนาด 15 mm SR-24 ปริมาณงาน 450 กิโลกรัม ราคาวัสดุ
สิ่งก่อสร้างต่อหน่วย 17.- บาท เป็นเงิน 7,650.- บาท ค่าแรงงานตารางเมตรละ 3.40 บาท เป็นเงิน 1,530.- บาท รวม
ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน 9,180 บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

-ลวดผูกเหล็ก ปริมาณงาน 12 กิโลกรัม ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้างต่อหน่วย 20.30 บาท เป็นเงิน
243.60 (สองร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์)

3.3.3 คอนกรีต 240 KSC (ทรงกระบอก) หน้า 0.20 เมตร ปริมาณงาน 80 ลูกบาศก์เมตร ราคา
วัสดุสิ่งก่อสร้างต่อหน่วย 2,218.- บาท เป็นเงิน 177,440.- บาท ค่าแรงงานตารางเมตรละ 306 บาท เป็นเงิน 24,480.-
บาท รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน 201,920 บาท (สองแสนหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

3.3.4 งานเซาะร่อง อูครอยต่อด้วยยางแอสฟัลท์ ปริมาณงาน 300 เมตร ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง
ต่อหน่วย 45.- บาท เป็นเงิน 13,500.- บาท ค่าแรงงานตารางเมตรละ 5.- บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท รวมค่าวัสดุและ
แรงงานเป็นเงิน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3.3.5 แบบสรุปก่อสร้าง ตามแบบ ปร.5 เสนอราคา 499,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาท
ถ้วน) (เอกสารแนบ 3)

3.3.6 แบบสรุปก่อสร้าง ตามแบบ ปร.6 รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง ราคากลาง
คิดเป็นเงิน 499,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) (เอกสารแนบ 4)

4. ระยะเวลาในการส่งมอบ

กำหนดให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง จ่ายเงินงวดเดียว

5. วงเงินในการจัดหา

วงเงินในการว่าจ้างปรับปรุงพื้นลานจอดรถโดยสาร อูรังสิต เขตการเดินรถที่ 1 ใช้วงเงินงบประมาณ
ที่ตั้งไว้ประจำปี 2562 เป็นจำนวนเงิน 500,000 .-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

6. กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7. การจัดทำราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (เอกสารแนบ 5)

คุณสมบัติของผู้เสนอราคา ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. มีความสามารถตามกฎหมาย
2. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
3. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
4. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงาน ของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงาน ของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
5. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหารผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
6. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
7. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้าง
8. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การ ณ วันประกาศ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาครั้งนี้
9. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยกขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
10. เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างโยธาไว้กับกรมบัญชีกลาง (กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศกำหนดให้งานก่อสร้างสาขานั้นต้องขึ้นทะเบียนเป็นผู้ประกอบการไว้กับกรมบัญชีกลาง)
11. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานวิจิเฉพาะเจาะจงจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่เกิน 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การเชื่อถือ โดยแนบสำเนาใบรับรองผลงาน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้องส่งให้องค์การ ในวันที่ยื่นข้อเสนอ
12. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง
13. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

14. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

15. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ก็ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช.กำหนด

16. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องจัดให้มีบุคลากรหลักด้านควบคุมงานก่อสร้างเป็นวิศวกร โยธาในระดับไม่ต่ำกว่าระดับสามัญวิศวกร ตามพระราชบัญญัติวิศวกร 2542 เป็นควบคุมงานนั้นจนกว่าจะแล้วเสร็จตามสัญญาโดยให้ผู้เสนอราคานำสำเนาใบประกอบวิชาชีพวิศวกรรม บัตรประจำตัวของวิศวกรซึ่งออกให้โดย กว. พร้อมทั้งหนังสือรับรองของวิศวกรผู้นั้น รับรองว่าจะเป็นผู้ควบคุมงานตั้งแต่เริ่มจนกระทั่งงานเสร็จและถูกต้องตามแบบและรายการขององค์การ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องจัดส่งแผนงานก่อสร้าง (WORK SCHEDULE) รวมทั้งแต่งตั้งบุคลากรผู้รับผิดชอบการก่อสร้าง โดยจะต้องจัดให้มีวิศวกร โยธาที่ได้รับอนุญาตให้เป็นผู้ประกอบการวิชาชีพวิศวกรรมจากสภาวิศวกรในระดับไม่ต่ำกว่าสามัญวิศวกรตามพระราชบัญญัติวิศวกร 2542 เป็นควบคุมงานนั้นจนกว่าจะแล้วเสร็จตามสัญญา พร้อมส่งบัญชีแสดงจำนวนรายชื่อหัวหน้างาน คนงาน และอุปกรณ์เครื่องจักรกลให้องค์การพิจารณา

กลุ่มงาน / งาน งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ / งานภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่ลานจอดรถโดยสาร กลุ่มงานปฏิบัติการเคมรต 2 และ 3(ผู้รังสิต) เขตการเคมรตที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง 41 ซอยรังสิต - ปทุมธานี 31 ถนนรังสิต - ปทุมธานี ค.ประชาธิปต์ อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เขตการเคมรตที่ 1 (ผู้รังสิต) องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	สรุปค่าก่อสร้างงานผังบริเวณ : ส่วนที่ 1 (ค่างานต้นทูน) กลุ่มงานที่ 3								
3.1	หมวดงานรื้อถอน							40,000.00	
3.1	งานปรับระดับพื้น							50,713.40	
3.2	งานพื้นลาดจอดรถ-ถนนคสล. รวม ราคาต้นทูน ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทูน (คำนวณในราคาขม) กลุ่มงานที่ 3							301,794.60	
								392,508.00	
3.1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม.	400.00	ตร.ม.		-	100.00	40,000.00	40,000.00	
	รวม หมวดงานรื้อถอน						40,000.00		
3.1	งานปรับระดับพื้น หมวดงานพื้น								
	- งานบดอัดดินเดิม	400.00	ตร.ม.		-	99.00	39,600.00	39,600.00	
	- งานทรายหยาบบดอัดแน่น หน้า 5 ซม.	20.00	ลบ.ม.	456.67	9,133.40	99.00	1,980.00	11,113.40	
	รวมงานปรับระดับพื้น				9,133.40		41,580.00	50,713.40	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3.2	งานพื้นลาดอรรถ-ถนนคสล. 3.2.1 งานแบบหล่อคอนกรีต - ค่าแรงงานเหล็ก - ค่าของแบบเหล็ก 3.2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต - wire mesh \varnothing 6 mm. @ 0.20 m. - RB-15 mm SR-24 - ลวดผูกเหล็ก 3.2.3 คอนกรีต 240 K.S.C.(ทรงกระบอก)หนา 0.20 ม. 3.2.4 งานชำระร่อง อุดรอยต่อด้วยยางแอสฟัลท์ รวมงานพื้นลาดอรรถ-ถนนคสล.									
		299.00	ตร.ม.		-	134.00	40,066.00	40,066.00		
		55.00	ตร.ม.	290.00	15,950.00		-	15,950.00		
		299.00	ตร.ม.	60.00	17,940.00	5.00	1,495.00	19,435.00		
		450.00	กก.	17.00	7,650.00	3.40	1,530.00	9,180.00		
		12.00	กก.	20.30	243.60	-	243.60			
		80.00	ลบ.ม.	2,218.00	177,440.00	306.00	24,480.00	201,920.00		
		300.00	ม.	45.00	13,500.00	5.00	1,500.00	15,000.00		
					232,723.60		69,071.00	301,794.60		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง ส่วนที่ : 1

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร / งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ / งานภูมิทัศน์
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงพื้นลานจอดรถโดยสาร กลุ่มงานปฏิบัติการเดินรถ 2 และ 3 (อุรังสิต) เขตการเดินรถที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง	41 ซอยรังสิต - ปทุมธานี 31 ถนนรังสิต - ปทุมธานี ต.ประชาธิปัตย์ อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เขตการเดินรถที่ 1 (อุรังสิต) องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
แบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า และปร.5-6 จำนวน 2 หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ : 1 (ค่างานต้นทุน)				
1	กลุ่มที่ 1 งานอาคารสำนักงาน 1 ชั้น				
2	กลุ่มที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือจัดทำ				
3	กลุ่มที่ 3 งานผังบริเวณและสิ่งปลูกสร้างอื่นๆ / งานภูมิทัศน์	392,508.00	1.2726	499,505.68	
	รวมค่างานต้นทุน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.15 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
ตัวอักษร	เสนอราคาเป็นเงิน (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			499,000.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ เขตการเดินรถที่ 1 ที่ 1006/2561 ลงวันที่ 13 ธันวาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเรวัต ธีรนิชยากร) ห.กบ.1

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพัฒนรินทร์ มังคุด) ช่าง 3 กชบ.สคบ.

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางละมัย ศิริวิชสุนทร) ห.คส.1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคารและผังบริเวณ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงพื้นลานจอดรถโดยสาร กลุ่มงานปฏิบัติการเดินรถ 2 และ 3 (อุรังสิต) เขตการเดินรถที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง	41 ซอยรังสิต - ปทุมธานี 31 ถนนรังสิต - ปทุมธานี ต.ประชาธิปัตย์ อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เขตการเดินรถที่ 1 (อุรังสิต) องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
แบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า และปร.5-6 จำนวน 2 หน้า	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ : 1 งานอาคารสำนักงาน 1 ชั้น / งานผังบริเวณสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		
2	ส่วนที่ : 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ		
3	ส่วนที่ : 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	499,000.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ เขตการเดินรถที่ 1 ที่ 1006/2561 ลงวันที่ 13 ธันวาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเรวัต ธีรนิคยากร) ห.กบต.1

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพัฒนรินทร์ มังคุด) ช่าง 3 กชบ.สพด.

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางละมัย ศิริวนิชสุนทร) ห.คส.1

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมพื้นลานจอดรถโดยสาร กลุ่มงานปฏิบัติการเดินรถ 2 และ 3 (อุรังสิต)เขตการเดินรถที่ 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เขตการเดินรถที่ 1 องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		
3. ลักษณะงาน ซ่อมแซมปรับปรุงพื้นที่ลานจอดรถโดยสาร		
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 ธันวาคม 2561 ราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น 499,000.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		
5. บัญชีประมาณราคากลาง		
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)		
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)		
5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่ลานจอดรถโดยสาร (แบบ ปร.6)		
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
6.1 นายเรวัต	ฉันทนิศยากร	หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป
6.2 นายพัฒนรินทร์	มังคุด	ช่าง 3 กชบ.สพค.
6.3 นางละมัย	ศิริวิษณุสุนทร	หัวหน้างานตรวจสอบ